АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

00.00.2012                                                                                                        № 000

О внесении  изменений в Постановление
Администрации Заволжского сельского
поселения  от  30.06.2012  № 209 «Об
утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача ордеров на проведение земляных работ»

На основании Протеста Прокуратуры  Ярославского района от 23.07.2012 №7-з-2012,   Администрация   поселения   п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в Постановление Администрации Заволжского сельского поселения от 30.06.2012 № 209 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»:
    1.1 пункт 2.14. Административного регламента изложить  в  следующей редакции: «Показатели доступности и качества муниципальной услуги.
Показатели  доступности муниципальной услуги:
- информация о муниципальной услуге публикуется на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения;
- наличие информации о графике работы специалистов по предоставлению муниципальной услуги на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения, в местах оказания муниципальной услуги на информационных стендах;
- время оказания услуги – не более 10 дней;
- услуга оказывается бесплатно.
Показатели качества муниципальной услуги:
- соответствие требованиям административного регламента;
- соблюдение сроков предоставления услуги;
- количество обоснованных жалоб»
    1.2 пункт 3.2. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Основания для отказа в приеме заявления:
- заявление составлено не по форме;
- в заявлении не заполнены необходимые для заполнения графы;
- заявление предоставлено не уполномоченным  лицом;
- отсутствует полный пакет документов (приложения), необходимых для приложения к заявлению;
- не указаны ФИО гражданина, направившего обращение, почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ;
- текст заявления не поддается прочтению»
    1.3 в пункте 5.4. Административного регламента слова «Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"» заменить словами: «с главой 2.1.  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 03.12.2011) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"» .
   2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации (И.К.Бурлакова)
   4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Заволжского
сельского поселения                                                                       Н.И. Ашастина